DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CONHECIMENTOS SOBRE
A SEQUÊNCIA DIDÁTICA E DOS LETRAMENTO(S) PARA AULAS DE LÍNGUA
PORTUGUESA: PRÁTICA, DOCÊNCIA E EVENTOS DE LETRAMENTOS de autoria de
EWERTON LUCAS DE MELO MARQUES, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente
ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90383

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90383